1 / 1
Reduzierungen Edelstahl
Beschreibung:
Reduzierung aus Edelstahl mit geglätteter Innennaht
Enden auf vollautomatischer Metallkreissäge gratarm gesägt
mit Bürstenentgrater sauber entgratet
Artikelnummer D 1 D 2 L
(mm) (mm) (mm)
FS-RED-030-038-CR 30 38 150
FS-RED-030-040-CR 30 40 150
FS-RED-038-040-CR 38 40 150
FS-RED-038-045-CR 38 45 150
FS-RED-038-054-CR 38 54 150
FS-RED-040-045-CR 40 45 150
FS-RED-040-050-CR 40 50 150
FS-RED-040-054-CR 40 54 150
FS-RED-040-060-CR 40 60,3 150
FS-RED-045-050-CR 45 50 150
FS-RED-045-054-CR 45 54 150
FS-RED-045-060-CR 45 60,3 150
FS-RED-050-054-CR 50 54 150
FS-RED-050-060-CR 50 60,3 150
FS-RED-050-065-CR 50 65 150
FS-RED-050-070-CR 50 70 150
FS-RED-060-063-CR 60,3 63,5 150
FS-RED-060-065-CR 60,3 65 150
FS-RED-060-070-CR 60,3 70 200
FS-RED-060-076-CR 60,3 76,1 200
FS-RED-060-080-CR 60,3 80 200
FS-RED-065-070-CR 65 70 200
FS-RED-065-076-CR 65 76,1 200
FS-RED-065-080-CR 65 80 200
FS-RED-065-084-CR 65 84 200
FS-RED-070-076-CR 70 76,1 200
FS-RED-070-080-CR 70 80 200
FS-RED-070-089-CR 70 88,9 200
FS-RED-076-080-CR 76,1 80 200
FS-RED-076-084-CR 76,1 84 200
FS-RED-076-089-CR 76,1 88,9 200
FS-RED-080-084-CR 80 84 200
FS-RED-080-089-CR 80 88,9 200
FS-RED-080-100-CR 80 100 200
FS-RED-084-089-CR 84 88,9 200
FS-RED-089-100-CR 88,9 100 200
FS-RED-089-102-CR 88,9 101,6 200
FS-RED-089-104-CR 88,9 104 200
FS-RED-089-108-CR 88,9 108 200
FS-RED-100-102-CR 100 101,6 200
FS-RED-100-104-CR 100 104 200
FS-RED-100-108-CR 100 108 200
FS-RED-100-114-CR 100 114,3 200
FS-RED-102-104-CR 101,6 104 200
FS-RED-102-108-CR 101,6 108 200
FS-RED-102-114-CR 101,6 114,3 200
FS-RED-104-108-CR 104 108 200
FS-RED-104-114-CR 104 114,3 200
FS-RED-108-114-CR 108 114,3 200